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       Underrättelse  
  
 
 
Förslag till detaljplan för del av Saxnäs 9:35, Middagskullen i Vilhelmina kommun  
 
Förslag till detaljplan har upprättats och finns tillgänglig för granskning under tiden                      
28 augusti - 18 september 2023. 
 
Planen upprättas via standardförfarande och bedöms följa kommunens översiktsplan.  
 
Syftet med detaljplanen är att inom fastigheten Saxnäs 9:35 möjliggöra för uppförande av 
bostäder/fritidshus och avstycka 23 bostadsfastigheter.  
 
Kommunen bedömer att planen inte kan antas medföra betydande miljöpåverkan och att en separat 
miljökonsekvensbeskrivning (MKB) inte behöver upprättas.  
 
Samråd genomfördes 22 juni – 31 juli 2022 och en samrådsredogörelse har upprättats. 
Handlingarna har efter samrådet reviderats och miljö- och byggnadsnämnden beslutade den       
24 augusti 2023 att genomföra granskning.  
Geotekniska undersökningar har utförts och dagvattenutredningen har uppdaterats efter samrådet. 
 
Underrättelsen skickas bl a till Länsstyrelsen, Lantmäteriet, Vilhelmina södra sameby, berörda 
myndigheter och kända sakägare.  
 
Handlingarna finns tillgängliga på kommunens hemsida www.vilhelmina.se och i Kommunhusets 
reception måndag – fredag mellan kl. 09.00 – 12.00 
 
Om Du har Synpunkter på förslaget vill vi att Du framför dem skriftligt till oss (med namn, adress och 
telefonnummer) senast den 18 september 2023.   
 
Synpunkterna skickar Ni till: 
Vilhelmina kommun, Miljö- och byggnadsnämnden, 912 81 Vilhelmina eller  
via e-post till: mbn@vilhelmina.se 
 
Den som inte framfört synpunkter då, kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen. 
 
Har Ni frågor omkring planförslaget så hör gärna av Er till: 
Planhandläggare Ulla Karin Dahlberg 0940 – 140 82 eller via e-post: ullakarin.dahlberg@vilhelmina.se 
Planhandläggare Camilla Thellbro 0940 – 141 85   
             
Vilhelmina kommuns hemsida: https://www.vilhelmina.se/bygga-bo-och-miljoe/detaljplaner 

 


